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سیاست 4
میزان- دادستان تهران از ارسال پرونده قاتل مأموران ناجا در آشوب های اسفند سال ۹۶ به اجرای احکام خبر داد و اعلام کرد با توجه به 
تأیید حکم صادره در دیوان عالی کشور و انجام تشریفات لازم حکم صادره اجرا خواهد شد. جعفری دولت آبادی همچنین از صدور هشت 

فقره محکومیت درباره متهمان آشوب های اسفندماه خبر داد که به موجب آن متهمان به حبس و مجازات های تکمیلی محکوم شده اند.

ارسال پرونده قاتل مأموران ناجا به اجرای احکام 
دادسرا 

...خارج از دستور 
تشکیل کمیته حقیقت یاب در مجلس درباره 

حوادث کازرون

اصغر سلیمی سخنگوی کمیسیون شوراهای مجلس از 
تشکیل کمیته حقیقت یاب برای بررسی موضوعات پیش 

آمده در کازرون خبر داد.
متبوعش  کمیسیون  گذشته  روز  جلسه  تشریح  با  وی 
ــن جلسه تصمیم گرفته شد تا تیم  ــرد: در ای ــارک ــه اظ
ــزام و گزارشی در این زمینه  حقیقت یابی به منطقه اع
تدوین و به کمیسیون ارائه شود. البته معاون وزیر کشور 
نیز در روزهای آینده با حضور در کمیسیون گزارشی از 
روند مشکلات پیش آمده در این منطقه به نمایندگان ارائه 

می کند.

انتقاد عضو فراکسیون امید به رئیس جمهور

سیده حمیده زرآبادی  نماینده مردم قزوین  در نطق 
میان دستور خود خطاب به رئیس جمهور گفت: آیا قرار 
است منشور حقوق شهروندی نمود و بازتابی درجامعه 
داشته باشد، استفاده از جوانان و ظرفیت بی نظیر آنان 
چه زمانی محقق خواهد شد، آیا آخرین پیام جوانان 
مبنی برتحریم ضیافت افطاری رئیس جمهور توسط 
روسای ستادهای جوانان دراستان ها توسط دولت 

دریافت شده است.

...دولت 
روحانی: باید شکر نعمت اتفاقات شکوهمند 29 اردیبهشت 96 را 

به جا آوریم 
رئیس جمهور با بیان این که سال گذشته در چنین 
ایامی ملت ایران حماسه ای بزرگ در انتخابات آفرید، 
اظهارکرد: به خاطر حضور و اشتیاق مردم در ساختن 
اتفاقات شکوهمند در 2۹ اردیبهشت ۹۶ باید شکر نعمت 
به جا آوریم.به گزارش خبرگزاری صداوسیما، حجت 
الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی که شب گذشته 
در دیدار صمیمی با خانواده دولت سخن می گفت، ضمن 
بیان این که در شرایطی هستیم که ثروت منطقه و سیستم 
تروریسم دولت صهیونیستی به عنوان یکی از خبیث ترین 
رژیم های تاریخ و نیز بزرگ ترین قدرت اقتصادی و نظامی 
جهان علیه ملت ایران هستند، افزود: ملت ایران در برابر 

همه این فشارها مقتدرانه روی پای خود ایستاده است.
رئیس جمهور افزود: استقلال و فراز و نشیبی که می 
گذرانیم یک بخش بزرگ از بار آن بر دوش دولت و بخش 

های مختلف سیاسی،اقتصادی و فرهنگی دولت است.

روحانی با بیان این که ماه رمضان به ما نشان می دهد 
که همه ایام سال با هم یکسان نیستند ، گفت: مشخص 
است در مقاطعی تاریخی، کار و تلاش و فعالیت انسان 
با شرایط عادی تفاوت دارد و امروز یک ماه رمضان پیش 
روی ماست که در آن هر چند زیبایی سحر و افطار و فیض 
و رحمت الهی وجود دارد، اما گرسنگی و تشنگی نیز به 
عنوان عبادتی بزرگ و انسان ساز هست.رئیس جمهور با 
بیان این که امروز در شرایط سیاسی جهانی در دوران ویژه 
ای قرار داریم که باوجود سختی ها و مشکلات فراوان برای 
ایستادگی در برابر آن ها اجر بالایی در پیشگاه خداوند و 
تاریخ خواهیم داشت ، گفت: ما به روزهای افتخار آفرینی 
خود در ایام حساس تاریخی افتخار می کنیم و امروز بی 
تردید از این مشکلات عبور خواهیم کرد.رئیس جمهور 
یکی از مصادیق روشن صبر را در ماه رمضان دانست و 

گزارشی را از فعالیت های مجموعه دولت ارائه کرد.

...گفت وگوی روز
ابراهیمیان: مفاهیم کلی رجل سیاسی باید 

در قالب قانون جزئی تر قرار گیرد  

فائقه انوار -  عضو حقوق دان شورای نگهبان با بیان این 
که مفاهیم کلی رجل سیاسی  تا در قالب قانون جزئی تر 
انتخابات قرار نگیرند مفید نخواهند بود افزود: به نظر من 
مجلس شورای اسلامی باید در این باره قانون انتخاباتی را 
تصویب کند. نجات ا... ابراهیمیان در گفت وگو با خراسان 
ــاره تغییرات در شرایط احراز صلاحیت نامزدهای  درب
ریاست جمهوری که معاون سیاسی وزیر کشور از آن ها 
خبر داده است، گفت: من هنوز سخنان ایشان  را ندیده 
ام و نمی دانم که ایشان درباره چه بخشی از تغییرات در 
صلاحیت نامزدهای ریاست جمهوری سخن گفته اند. 
ابراهیمیان  افزود: اما شورای نگهبان یک سری معیارها 
برای رجل سیاسی تعریف و به مجلس اعلام کرده است 
اکنون هم باید منتظر قانون مصوب مجلس دراین باره 
باشیم. ابراهیمیان در این باره که معیارهای تعیین شده آیا 
همین تغییر در صلاحیت نامزدهای ریاست جمهوری است 
، گفت: خیر ؛ معیار هایی  که شورای نگهبان اعلام کرده 
است تغییر نیست  بلکه کلیاتی است که بخشی از آن تفسیر 
و بخش دیگر بسط مفاهیمی است که در قانون اساسی در 
این باره آمده است. عضو حقوق دان شورای نگهبان  تاکید 
کرد: اما به نظر من این مفاهیم کلی تا در قالب قانون جزئی 
تر انتخابات قرارنگیرند مفید نخواهند بود . به نظر من 
مجلس شورای اسلامی باید در این باره قانون انتخاباتی 

را تصویب کند.

...خبر
نامه علمای اهل سنت به رهبر انقلاب در پی 

خروج آمریکا از برجام 

مهر- در پی خروج آمریکا از برجام و انتقال سفارت آمریکا به 
قدس شریف صد تن از علمای برجسته اهل سنت کشور در 
نامه ای به مقام معظم رهبری ضمن حمایت از مواضع ایشان 
در سخنرانی روز بعد از خروج آمریکا از برجام، این عمل 
استکبار را بهانه ای بیش ندانسته و هدف مستکبران عالم 
را از بین بردن هویت بیدارگر و آرمان خواه نظام جمهوری 
اسلامی ایران دانستند. دربخشی از این نامه تصریح شده 
است: واضح است برجام و امثال برجام بهانه ای بیش 
نیستند و تیر خصومت مستکبران ، سینه هویّت بیدارگر و 

آرمان خواه این نظام را هدف قرار داده است. 

...چهره ها و گفته ها

دو شنبه 31 اردیبهشت 1397.   5  رمضان 1439.  شماره  19824 

کامران باقری لنکرانی وزیر بهداشت دولت نهم 
تأکید کرد: ممکن است دشمن بیرونی در ایجاد 
مشکلات کشور ما نقش داشته باشد که حتما هم 
همین طور است ولی اگر بخواهیم با این نگاه با 
مشکلات روبه رو شویم باعث خواهد شد که از نگاه 

سازنده و روبه جلو باز بمانیم و 
همیشه سرگرم روزمرگی ها 

ــرای خودمان  شویم و ب
هم وظیفه ای قائل 

نباشیم. / 
فارس

عباس سلیمی نمین فعال سیاسی اصولگرا 
دنبال  اصولگرایان  که  گفته  کسی  چه  گفت: 
استیضاح رئیس جمهور هستند؟ اولا همه می 
دانند این با سیاست رهبر معظم انقلاب در تعارض 
جدی است حتی اگر اصولگرایی فهم تحلیل 

مسائل روز را نداشته باشد، 
در این قضیه علم دارد 
انقلاب  معظم  رهبر  که 
ــاری را  اجازه چنین کـ

نمی دهند. / 
خبرآنلاین

 ارزیابی چهره های اصلاح طلب از کارنامه یک ساله
 دولت دوازدهم 

واعظی: وعده های رئیس جمهور برای 4سال است 

با گذشت یک سال از روی کار آمدن دولت دوازدهم و پیروزی دکتر 
روحانی در انتخابات 2۹اردیبهشت سال گذشته، چهره های سیاسی 

به ارزیابی وعده ها و کارنامه یک ساله دولت دوم روحانی پرداختند.

شکوری راد: روحانی نتوانست به وعده های خود عمل کند	 
علی شکوری راد دبیرکل حزب اتحاد ملت در 
گفت و گو با شرق با اشاره به وعده های انتخاباتی 
حسن روحانی در دوازدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری گفت: آقای روحانی نتوانسته 
به وعده های خود عمل کند. شاید وعده های 
بیش از اندازه هم داد. در رقابت انتخاباتی همه 
شعار می دهند، آقای روحانی هم شعار داد. تا یک زمانی شعار نداد اما 
احساس کرد ]آرای او در حال ریختن است[ و مجبور شد شعار دهد. این 
خاصیت انتخابات است. وی افزود: چرا بنده نوعی همچنان امیدوارانه 
دارم سیاست ورزی می کنم اما یک جوان ۱۸ ساله ناامید شده است؟ به 
این دلیل که ما یک سری از واقعیت ها را توانسته ایم به تجربه بفهمیم و 
بپذیریم. فرق یک آدم در سن و سال من با یک جوان ۱۸تا 24 ساله این 
است که او کاملا آرمان گرایانه رفتار می کند و من یک مقدار واقعیت ها را 
در نظر می گیرم. دبیرکل اتحاد ملت تصریح کرد: من گاهی به برخی از 
دوستانی که همیشه انتقاد می کردند می گفتم: تو که پادشاه مملکت 
وجود خودتی و اختیار خودت را هم داشته ای، چقدر آن چیزی شدی که 

می خواستی، چند درصد؟ جامعه هم همین است.

جواد امام: تندروها همواره به دنبال انتقام گیری از دولت و رأی 	 
مردم هستند

جواد امام مدیرعامل بنیاد باران نیز در سخنانی 
تصریح کرد: تندروها به خاطر ناکامی در انتخابات 
گذشته به دنبال انتقام گیری از دولت هستند. در 
این شرایط مطرح کردن بی کفایتی دولت در 
مجلس کاملا یک هماهنگ سازی با ترامپ است.

کرباسچی: همین که جلوی بسیاری از ضایعات مانند موسسات 	 
مالی گرفته می شود، امر مثبتی است

غلامحسین کرباسچی دبیرکل حزب سازندگی 
ایران هم در اظهاراتی تأکید کرد: ما از انتخاب 
دکتر روحانی پشیمان نیستیم؛ آن هم به این 
دلیل که اگر دیگران رای می آوردند، کارهایی را 
که می خواستند بکنند انجام می دادند؛ البته ما 

این دولت را تقدیس نمی کنیم اما به عنوان نمونه این واقعیت در حوزه بین 
المللی وجود دارد که در تاریخ این کشور، این منطقه و دنیا نظیر نداشت 
که یک کشور جهان سوم و در حال توسعه با یک برخورد دیپلماتیک بتواند 
صف مجموعه ای از ابرقدرت ها را از هم جدا کند. این اتفاقی است که در 
این دولت رخ داده است. اتفاقات بعد از برجام نیز برای کشور تاریخی 
است. همین که در این دولت جلوی بسیاری از ضایعات مانند موسسات 
مالی و اعتباری گرفته می شود، امر مثبتی است. وی ادامه داد: البته ما 
به همین دولت و خود نیز اشکال داریم. اگر پشتکار، جدیت و پرکاری 
دولت احمدی نژاد در دولت روحانی بود، بسیاری از مشکلات شاید رنگ 
دیگری داشت. این را نمی توان انکار کرد که مجموعه مدیران دولت افراد 
خوبی هستند ولی به لحاظ سن و نبود انگیزه یا این که تجربه این پست ها 

را در گذشته داشته اند، شاید آن پشتکار لازم را ندارند.

سیاوشی: مخالفان روحانی برای مقابله با او از هیچ اقدامی فرو گذار 	 
نخواهند کرد

همچنین به گزارش پانا، طیبه سیاوشی عنایتی، 
عضو فراکسیون امید مجلس هم  اوضاع این 
روزهای دولت روحانی را سخت توصیف کرد و 
یادآور شد: مخالفان روحانی امروز تقریبا برای 
مقابله با او از هیچ اقدامی فرو گذار نخواهند کرد، 
این افراد هر اتفاق مثبتی را که در کشور بیفتد، به 
نفع خودشان مصادره می کنند و نارسایی ها و کاستی ها را به پای دولت 
روحانی می نویسند در حالی که این قبیل رفتارها در نهایت باعث 

نارضایتی مردم از کل نظام می شود. 

واعظی: وعده های رئیس جمهور برای 4سال است	 
محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور هم در 
ارزیابی  تحقق وعده های انتخاباتی دکتر روحانی 
اظهار کرد: در دولت تلاش بر این است که هم 
شخص رئیس جمهوری و هم اعضای کابینه تا 
جایی که می توانند برای تحقق وعده های خود 
برنامه ریزی کنند. وی تصریح کرد: قطعا دولت به 
دنبال تحقق وعده های خود است و از هیچ چیزی هم عقب نشینی نکرده 
است، ما باید به سمت جلو پیش برویم. رئیس دفتر رئیس جمهور افزود: 
البته آن چه که آقای رئیس جمهور به مردم اعلام کرده اند، برای چهار 
سال است؛ برخی از فعالیت ها هستند که نیاز به برنامه ریزی، زمان، پول 
و امکانات دارند و تحقق آن ها طول می کشد، بنابراین ما فرصت داریم تا 

آن چه که آقای رئیس جمهور به مردم اعلام کرده اند، محقق شود.

معاون وزیر کشور با اشاره به لایحه جامع انتخابات 
خبرداد: 

تغییر در شرایط احراز صلاحیت نامزدهای 
ریاست جمهوری 

ــی وزیر کشور  ــاس ــی ــاون س ــعـ مـ
گفت:  تغییراتی در شرایط احراز 
ــای ریاست  ــزده ــام صلاحیت ن
ــده و مطابق  جمهوری ایجاد ش
شرایط روز تغییرکرده و ایرادات 
ــت. به  وارد شده لحاظ شده اس
گزارش فارس اسماعیل جبارزاده 
معاون سیاسی وزیر کشور درباره 
لایحه جامع انتخابات گفت: این 
قوانین  تمام  دربرگیرنده  لایحه 

انتخابات است که در آن موارد مشابه و متناقض حذف شده و بسیاری از قوانین تجمیع 
شده است و جایی که می شد برداشت های متعددی از قانون  کرد شفاف سازی و 
خلاصه نویسی شده است. وی افزود: لایحه جامع انتخابات نهایی شده و جلسات 
متعددی در کمیسیون سیاسی - دفاعی دولت داشتیم این نکته مهم است که قبل از 
رفتن قانون به مجلس کمیسیون دولت آن را بررسی می کند.       وی افزود: اواخر بهمن 
یا اوایل اسفند سال گذشته بود که مصوبه این لایحه در کمیسیون سیاسی - دفاعی که 
ریاستش با وزیر کشور است نهایی شد و در نوبت طرح در دولت است که احتمالًا همین 

نزدیکی ها نیز مطرح و مصوب شود و به عنوان لایحه تقدیم مجلس شود. 
جبارزاده در پاسخ به این سوال که آیا دیگر شاهد تجمعات چند صد نفری برای ثبت 
نام در انتخابات ریاست جمهوری نخواهیم بود، تأکید کرد: تغییراتی در شرایط احراز 
صلاحیت نامزدهای ریاست جمهوری ایجاد شده است که قطعاً آن حالتی را که قبلًا 
هر کس سواد حداقلی داشت می توانست کاندیدای ریاست جمهوری شود دیگر 

نداریم و مطابق شرایط روز تغییر پیدا کرده و ایرادات وارد شده لحاظ شده است.

انتصاب استاندار جدیدی در دستور کار دولت قرار ندارد	 
معاون سیاسی وزیر کشور در پاسخ به این سوال که آیا شخص خاصی در دولت برای 
انتصاب در استانداری وجود دارد یا خیر؟ تصریح کرد: الان و امروز کسی در دستور 
کار دولت قرار ندارد. تغییر استاندار مسئله ای نیست که بگوییم تمام شد یک روند 
جاری است چرا که ارزیابی مستمر است. در هر مرحله ای که احساس شد در استان 
و شهرستان نیاز به تغییر است منتظر تمام شدن دولت نمی شویم. هر وقت ارزیابی ها 

ایجاب کند ممکن است استاندار یا فرماندار تغییر پیدا کند.

بحثی در زمینه تشکیل استان های جدید وجود ندارد	 
وی همچنین در واکنش به اظهار نظر برخی نمایندگان درباره تقسیمات جدید 
که تقسیمات کشوری  عنوان کسی  به  بنده  تأکید کرد:  کشور  در  جغرافیایی 
زیرمجموعه معاونت تحت مدیریتم است می گویم اصلًا چنین بحثی در زمینه تشکیل 
استان های جدید وجود ندارد اما تبدیل روستا به بخش، بخش به شهر و شهر به 

شهرستان جزو کارهای روتین وزارت کشور است.

 
...قضایی

روزنامه آرمان به اتهام نقض مصوبه شورای امنیت ملی مجرم شناخته شد

 
...روسیه

          روسیه: ما به همراه ایران و حزب ا... در سوریه با تروریست ها می جنگیم

ایسنا- سفیر روسیه در لبنان گفت: ما به همراه 
همپیمانان دمشق از جمله ایران و حزب ا... 
در سوریه با تروریست ها می جنگیم. الکساندر 
زاسکپین، با ثابت توصیف کردن روابط ایران و 
روسیه افزود: علاوه بر همکاری مسکو و تهران در 

سوریه میان این دو کشور همکاری اقتصادی نیز 
وجود دارد.زاسکپین افزود: از نظر روسیه حضور 
ایران در سوریه هیچ اشکالی ندارد و به آن کس که 
می گوید نقش ایران در منطقه تخریبی است می 

گوییم که نقش ایران در منطقه بسیار مثبت است.

میزان - سخنگوی هیئت منصفه دادگاه مطبوعات 
تهران در تشریح جلسه روزگذشته دادگاه مطبوعات 
گفت: روزنامه آرمان به اتهام نقض مصوبه شورای امنیت 
ملی با اکثریت آرا مجرم شناخته شد و مستحق تخفیف 
دانسته نشد.مومنی راد افزود : خبرگزاری ایلنا به اتهام 

نشر مطالب خلاف واقع به قصد اضرار به غیر با اکثریت 
آرا مجرم شناخته شد و مستحق تخفیف دانسته نشد.وی 
تصریح کرد: سایت تدبیر 24 به اتهام نشر مطالب خلاف 
واقع به قصد اضرار به غیر با اکثریت آرا مجرم شناخته شد 

و مستحق تخفیف  نیزدانسته شد.


